
  
 
Stažení výrobku "Brzdová páka V-Trec 
Aprilia Shiver 750/900 a Dorsoduro 750/900" 
 

Meinerzhagen 09.04.2024 
 
Vážený zákazníku společnosti Motea, 
 
V rámci průběžného sledování výrobků a testování kvality jsme zjistili, že v některých 
případech může být problém s brzdovou pákou s nainstalovaným adaptérem: 
200155. V extrémním horku může nedostatečný volný chod způsobit roztažení 
brzdové páky a brzdového čerpadla, což může vést k nežádoucímu brzdění. V 
nejhorším případě to může vést k zablokování předního kola a způsobit pád. Kromě 
toho se v takových situacích neaktivuje brzdové světlo, což zvyšuje nebezpečí pro 
následující vozidla. Hrozí nebezpečí vážného zranění nebo dokonce smrti. 
 
Společnost Motea GmbH klade velký důraz na kvalitu a bezpečnost svých výrobků. 
Společnost Motea GmbH proto z preventivních důvodů stahuje dotčené brzdové 
páky a vrátí plnou kupní cenu.  
 
Pro vrácení zboží můžete použít bezplatný štítek pro vrácení zboží, který si můžete 
vytvořit na adrese https://retoure.motea.de/. 
 
Ve vlastním zájmu přestaňte motocykl po dobu montáže brzdové páky používat. 
To platí i v případě, že na brzdové páce nezjistíte žádné abnormality. 
 

Rádi bychom vám předem poděkovali za aktivní spolupráci, pochopení a důvěru a 
omluvili se za způsobené nepříjemnosti. 
 

 

 

     
 

https://retoure.motea.de/

